



شماره: «LETTER\_NO»

تاریخ: «LETTER\_DATE»

پیوست: «DOCUMENTS»

### صورتجلسه

جلسه شورای پژوهشی h.s.r معاونت بهداشتی با حضور اعضا و بر اساس ابلاغ جدید راس ساعت ۱۱/۳۰ مورخ ۹۰/۵/۵ در دفتر معاونت بهداشتی و طبق دستور کار جلسه تعدادی پروپوزال و عنوان تحقیقاتی مورد بررسی قرار گرفت و تصمیماتی بشرح ذیل اتخاذ گردید:

۱- پروپوزال « بررسی نتایج سرشماری اول سال ۱۳۸۹ مناطق روستایی استان یزد از احاطه ویژگی های جمعیتی » ارائه و مورد تصویب شورا قرا گرفت.

۲- در بررسی پروپوزال تاثیر اجرای مدرسه مروج سلامت در آگاهی دانش آموزان مدارس مجری در استان ، مقرر گردید پروپوزال توسط آقایان دکتر شکبیا و دکتر پاک سرشت بازنگری و پس از انجام اصلاحات مورد نظر آنان ، تصویب شده تلقی می گردد..

۳- در بررسی پروپوزال « بررسی میزان فعالیت بدنی و موانع پیش روی اجرای قانون ورزش در ادارات و دانشگاه علوم پزشکی » با اصلاحات زیر تصویب گردید.

- تجربیات برنامه طوق زرین در چند سال گذشته در تدوین و اجرای پژوهش مذکور مورد استفاده قرار گیرد.

- مجری جهت تعیین میزان تحرک بدنی از پرسشنامه استاندارد استفاده نموده و جهت تهیه پرسشنامه مربوط به؛ موانع پیش روی اجرای قانون ورزش؛ سوالات به صورت بسته تهیه گردد.

- قبل از تهیه پرسشنامه موانع اجرای قانون ورزش در ادارات مجری از روش focus Grop استفاده نماید.

- طرح مذکور در ادارات مختلف انجام و مقایسه بین سازمانها و ادارات استان نیز صورت گیرد.

-متدلوژی طرح مورد تأیید آقای دکتر پاک سرشت قرار گیرد.

۴- پروپوزال ؛ شیوع آلودگی به ویروس های هپاتیت C و هپاتیت B و HIV در معتادان تزریقی تحت پوشش برنامه درمانی MMT و bmt مراجعه کننده به مراکز ترک اعتیاد شهرستان یزد و چگونگی وضعیت مراقبت بیماران شناسایی شده مورد تصویب شورا قرار گرفت و مقرر گردید. وضعیت مراقبت در اهداف اختصاصی را بر حسب انواع مراقبت (واکسیناسیون اطرافیان میتلا/ویزیت دوره ای بیمار /مشاوره و...) تعیین نمایند.

۵-عنوان بررسی میزان مداخلات تغذیه ای و فعالیت فیزیکی در کودکان چاق مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید مجری در تدوین پروپوزال موارد ذیل را مورد نظر داشته باشد.

الف) بسته آموزشی جهت انجام مداخلات آموزشی در مدارس تهیه گردد.

ب) انواع مداخلات ذکر شده در روش اجرا در بین مدارس تقسیم بندی نموده به گونه ای که کلیه مدارس نوعی مداخله را جهت کاهش وزن و چاقی کودکان اجرا نمایند.

۶-عنوان « بررسی تاثیر تصاویر بیمارههای وابسته به دخانیات ، در مصرف سیگار افراد سیگاری و تاثیر در ترک سیگار آنها در افراد مراجعه کننده به کلینیک ترک دخانیات » مورد تصویب شورا قرار گرفت .

۷-عنوان در « بررسی تاثیر آموزش بر اطلاعات فنی و عملکرد آبداران در گندزدایی آب روستایی شهرستان ابرکوه » مقرر شد در جلسه بعد مجری ابتدا به سوال مدت زمان انجام فعالیت آبداران در عملیات گندزدایی آب روستایی و ماندگاری آنها در این شغل پاسخ دهد و در صورت جابجایی و تغییر مکرر آبداران عنوان مربوطه مورد بررسی و باز بینی مجدد قرا گیرد.